Departamento Pessoal

PORTARIA N. 013/2018

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado

de Mato Grosso do Sul,  Senhor VALDECIR MALACARNE, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE:

DESIGNAR a servidora SUZANA ROSALINA SCHMITZ DE LEON,

portador do CPF n. 427.776.900-49, Matrícula n. 003, para exercer as atribuições

de FISCAL DE CONTRATO e na qualidade de suplente a servidora VILMA DE

FÁTIMA WALTER, portadora do CPF n. 446.880.321-53, Matrícula n. 006, com a

finalidade de acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n. 003/2018,

firmado entre a Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste e a empresa LXTEC

INFORMÁTICA LTDA – EPP, CNPJ n. 13.505.252/0001-14 para contratação de

empresa para prestação de serviços de Locação de Licença de Uso Temporário

de Programa de Informática (software) e fornecimento de hardware para

instalação de software, em conformidade com a Resolução n. 265, de 12 de abril

de 2016, que Regulamenta as Atividades Fiscalização de Contratos no Âmbito da

Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste-MS.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 05 de março de 2018.

 VALDECIR MALACARNE

PRESIDENTE